
Form No. 3402-284 Rev B

ハハハイイイリリリフフフトトト集集集草草草用用用油油油圧圧圧系系系電電電気気気系系系キキキッッットトト
クククボボボタタタエエエンンンジジジンンン搭搭搭載載載ののの Groundsmaster® 360 4輪輪輪駆駆駆動動動マママルルルチチチパパパーーーパパパ
スススマママシシシンンン用用用
モモモデデデルルル番番番号号号30801

取取取りりり付付付けけけ要要要領領領

警警警告告告

カカカリリリフフフォォォルルルニニニアアア州州州
第第第65号号号決決決議議議ににによよよるるる警警警告告告

米米米国国国カカカリリリフフフォォォルルルニニニアアア州州州でででははは、、、こここののの製製製品品品ににに、、、ガガガンンンややや先先先天天天性性性異異異常常常なななどどどののの原原原因因因とととななな
るるる化化化学学学物物物質質質ががが含含含まままれれれててていいいるるるとととささされれれててておおおりりりままますすす。。。

安安安全全全にににつつついいいててて

安安安全全全ラララベベベルルルととと指指指示示示ラララベベベルルル

危険な部分の近くには、見やすい位置に安全ラベルや指示ラベルを貼付しています。破損
したりはがれたりした場合は新しいラベルを貼付してください。

130-8617

1. 押し込むとファンが停止 3. ホッパー下降 5. ホッパーを閉じる

2. 引き上げるとファンが作動 4. ホッパー上昇 6. ホッパーを開く

© 2016—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

製品の登録は www.Toro.com. この文書は翻訳です。 (JA)
Printed in the USA

禁禁禁無無無断断断転転転載載載 *3402-284* B
 



取取取りりり付付付けけけ

付付付属属属部部部品品品

すべての部品がそろっているか、下の表で確認してください。

手手手順順順 内内内容容容 数数数量量量 用用用途途途

1 必要なパーツはありません。 – マシンの準備を行います。

ファンスペーサ 1
ボルトM6 4
プーリ 12
ボルト M10 3

ファンスペーサとプーリを取り付けます。

ブラケット 1
ギアポンププレート 1
ギアポンプ 1
アダプタフィッティング5/8 x 3/4 インチ、
オス

1

アダプタフィッティング5/8 x 5/8 インチ、
オス

1

ボルト3/8 インチ 2
テンショナアーム 1
キャリッジボルト7/16 インチ 2
キャリッジボルト1/2 インチ 1
フランジナット3/8インチ 2
ロックナット1/2 インチ 1
ロックナット7/16 インチ 2
ワッシャ 2
プーリ 1
固定ねじ5/16 インチ 2

3

ベルト 1

ギアポンプアセンブリを取り付けます。

T字フィッティング3/4 x 13/16 インチ 1
左側マニホルドアセンブリ 1
アダプタフィッティング5/8 x 5/8 インチ、
オス

1

T字アダプタフィッティング5/8インチ、オス 1
左マニホルドアセンブリブラケット 1
ボルト1/4 x 2インチ 2
ナット(1/4 インチ 2
ボルト5/16-18 x 3/4 インチ 1

4

ナット(5/16 インチ 1

右側マニホルドアセンブリを取り付けま
す。

2
 



手手手順順順 内内内容容容 数数数量量量 用用用途途途

フィルタのヘッド 1
ボルト1/4 インチ 2
アダプタフィッティング5/8 x 3/4 インチ、
オス

1

油圧フィルタ用ブラケット 1
T字フィッティング5/8 x 5/8 x 3/4 インチ、
オス

1

ボルト1/2 x 4 インチ 1
ナット(1/4 インチ 1
キャリッジボルト5/16 x 1-2/4 インチ 1
フランジナット ( 5/16 in ) 1
リレー 1
六角ヘッドボルト 1

5

六角ナット 1

油圧オイルフィルタを取り付けます。

右側マニホルドアセンブリ 1
T字アダプタフィッティング 5/8 インチ、
オス

2

右マニホルドアセンブリブラケット 1
ナット(1/4 インチ 4
ボルト16/2 x 3-5/4 インチ 2
ボルト1/4 x 3/4 インチ 4

6

スペーサ 2

左側マニホルドアセンブリを取り付けま
す。

バルクヘッドプレート 1
バルクヘッドナット大 2
バルクヘッドナット小 2
クイックカップリング用フィッティング 1/2
インチ・メス x 1/2 インチ・オス

1

バルクヘッドユニオン 2.57 インチ 2
バルクヘッドカップラ 4.02 インチ 1
バルクヘッドニップル3.84 インチ 1
クイックカップリング用フィッティング1/2
x 1/2 インチ、メス

1

ボルト 1
フランジナット3/8インチ 2
90° フィッティング3/8 x 3/8 インチ、オス 1
90° フィッティング3/8 インチ・メス x 3/8 イ
ンチ・オス x 3/4 インチ・ホースバーブ

1

7

45° フィッティング 1

バルクヘッドアセンブリを取り付けます。

PTO スイッチ 1
ロッカースイッチ 28
デカル 1

スイッチを取り付けます。

3
 



手手手順順順 内内内容容容 数数数量量量 用用用途途途

油圧ホースA 1
油圧チューブB 1
油圧ホースC 2
油圧チューブD 1
油圧チューブE 1
油圧ホースF 1
油圧チューブG 1
油圧チューブH 1
油圧チューブI 1
温度センダー 1
ワイヤハーネス 1
ケーブルタイ 3

9

油圧フィルタ 1

ホースとワイヤハーネスを取り付けます。

4
 



1
マママシシシンンンののの準準準備備備ををを行行行ううう

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順

1. 平らな場所に駐車し、エンジンを停止させ、
駐車ブレーキを掛けてキーを抜き取る。

2. バッテリー端子からケーブルを外し、車体か
らバッテリーとバッテリートレイを取り出す
(図 1)。

図図図 1

1. バッテリー 4. バッテリートレイ

2. ナット 5. ボルト

3. スペーサ

3. 機体のフードアセンブリを取り外車両の オペ
レーターズマニュアルを参照。

4. ラジエターブラケットを外し、ファンシュラ
ウドをゆるめ、レジエターアセンブリを、そ
の下部取り付け部を支点として後ろに傾ける
(図 2)。

図図図 2

1. ラジエターブラケット

5. 図 3に示すように、ラジエターのオーバーフ
ロータンクとブラケットを機体から外す。

注注注意意意
エエエンンンジジジンンン停停停止止止直直直後後後にににラララジジジエエエタタターーーのののキキキャャャッッップププ
ををを開開開けけけるるるととと、、、高高高温温温高高高圧圧圧ののの冷冷冷却却却液液液ががが吹吹吹ききき出出出ししし
てててやややけけけどどどををを負負負ううう恐恐恐れれれがががあああるるる。。。

• ラララジジジエエエタタターーーのののキキキャャャッッップププををを開開開けけけななないいいこここととと。。。

• 冷冷冷却却却液液液補補補給給給タタタンンンクククががが十十十分分分ににに冷冷冷えええるるるまままででで
15分分分ぐぐぐらららいいい待待待っっってててかかからららキキキャャャッッップププををを開開開けけけ
るるるよよようううにににすすするるるこここととと。。。

• 冷冷冷却却却液液液補補補給給給タタタンンンクククのののキキキャャャッッップププををを開開開けけけるるる
ととときききはははウウウェェェスススなななどどどををを使使使いいい、、、高高高温温温ののの水水水蒸蒸蒸
気気気ををを逃逃逃がががしししななながががらららゆゆゆっっっくくくりりりととと開開開けけけるるるこここ
ととと。。。

• ラララジジジエエエタタターーーののの液液液量量量ははは、、、ラララジジジエエエタタターーー本本本体体体
でででなななくくく必必必ずずず冷冷冷却却却液液液タタタンンンクククででで点点点検検検すすするるるこここ
ととと。。。

5
 



図図図 3

2
フフファァァンンンスススペペペーーーサササとととプププーーーリリリををを取取取りりり付付付
けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 ファンスペーサ

4 ボルトM6

1 プーリ

3 ボルト M10

手手手順順順

1. 図 4に示すようにファンスペーサとプーリを
取り付ける。

図図図 4

1. ファンスペーサ 3. プーリ

2. ボルト M6 4. ボルト M10

2. M10ボルトを1012N·m1.01.2kg.m = 79ft-lbにト
ルク締めする。

3. M6ボルトを712N·m0.070.08kg.m = 0.50.6ft-lbに
トルク締めする。

6
 



3
ギギギアアアポポポンンンプププアアアセセセンンンブブブリリリををを取取取りりり付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 ブラケット

1 ギアポンププレート

1 ギアポンプ

1 アダプタフィッティング5/8 x 3/4 インチ、オス

1 アダプタフィッティング5/8 x 5/8 インチ、オス

2 ボルト3/8 インチ

1 テンショナアーム

2 キャリッジボルト7/16 インチ

1 キャリッジボルト1/2 インチ

2 フランジナット3/8インチ

1 ロックナット1/2 インチ

2 ロックナット7/16 インチ

2 ワッシャ

1 プーリ

2 固定ねじ5/16 インチ

1 ベルト

手手手順順順

図 5でこのキット用のフィッティングを識別して
ください。

図図図 5

1. T字アダプタフィッティング
5/8 インチ、オス 3個

9. バルクヘッドカップラ 4.02
インチ

2. T字フィッティング3/4 x
13/16 インチ

10. 45°フィッティング

3. T字フィッティング5/8 x 5/8
x 3/4 インチ、オス

11. アダプタフィッティング5/8 x
3/4 インチ、オス2個

4. 90度フィッティング3/8 x 3/8
インチ、オス

12. アダプタフィッティング5/8 x
5/8 インチ、オス2個

5. バルクヘッドユニオン 2.57
インチ

13. 90度フィッティング3/8 イン
チ・メス x 3/8 インチ・オス x
3/4 インチホースバーブ

6. クイックカップリング用フィッ
ティング1/2 インチ・メス x
1/2 インチ・オス

14. バルクヘッドナット大

7. クイックカップリング用フィッ
ティング1/2 x 1/2 インチ、
メス

15. バルクヘッドナット小

8. バルクヘッドニップル 3.84
インチ

油圧ホースを取り付ける時に、ホースを真っ直ぐに
ひねらないで配置するよう、特に締め付け時にひね
らないようにご注意ください。真っ直ぐかどうか
は、ホース表面に印刷されている模様線で判断でき
ます。フィッティングの締め付けには必ずレンチを
2本使用し、ホースが回らないように1本で保持しな
がら、もう1本でナットを締め付けてください。

油圧ホースの取り付けに関する更に詳しい説明は、
Toro Service Training Book, Hydraulic Hose Servicingを参照
してください。

警警警告告告
高高高圧圧圧ででで噴噴噴出出出すすするるる作作作動動動油油油ははは皮皮皮膚膚膚ををを貫貫貫通通通ししし、、、身身身体体体ににに
重重重大大大ななな損損損傷傷傷ををを引引引ききき起起起こここすすす。。。万万万一一一、、、油油油圧圧圧オオオイイイルルルががが
体体体内内内ににに入入入っっったたた場場場合合合にににははは、、、こここののの種種種ののの労労労働働働災災災害害害ににに
経経経験験験のののあああるるる施施施設設設ででで数数数時時時間間間以以以内内内ににに外外外科科科手手手術術術ををを受受受
けけけななないいいととと壊壊壊疽疽疽えええそそそををを起起起こここすすす。。。

• 油油油圧圧圧のののピピピンンンホホホーーールルルリリリーーークククやややノノノズズズルルルかかからららははは作作作
動動動油油油ががが高高高圧圧圧ででで噴噴噴出出出しししててていいいるるるのののででで、、、絶絶絶対対対ににに手手手
なななどどどををを近近近づづづけけけななないいい。。。

• リリリーーークククののの点点点検検検にににははは新新新聞聞聞紙紙紙やややボボボーーールルル紙紙紙ををを使使使いいい、、、
決決決しししててて手手手ででで直直直接接接確確確かかかめめめななないいい。。。

7
 



1. フィッティングおよびその取り付け先にバリや
傷、異物の付着などがないことを確認する。

2. Oリングにきれいな油圧オイルを薄く塗る。

注注注 フィッティングのねじ山は十分にきれいに
しておき、潤滑剤は使用しないでください。

重重重要要要 フフフィィィッッッテテティィィンンングググををを取取取りりり付付付けけけるるる前前前ににに取取取りりり付付付
けけけ先先先のののポポポーーートトトののの材材材質質質ををを確確確認認認しししてててくくくだだださささいいい。。。アアア
ルルルミミミ製製製のののポポポーーートトトにににフフフィィィッッッテテティィィンンングググををを取取取りりり付付付けけけ
るるるとととトトトルルルクククががが弱弱弱くくくなななりりりままますすす。。。

3. ポートにフィッティングを取り付け、下の表
に示された値にトルク締めする。

注注注 オフセットレンチクローフットは使用しな
いでください。

フィッティング
のサイズ

フィッティング
のポート側ね
じ山サイズ

トルクスチー
ルポート

トルクアルミ
ポート

4 7/16 - 20 21 25N∙m
2.1 2.6kg.m
= 1519ft-lb

13 15N∙m
2.1 2.6kg.m
= 911ft-lb

5 1/2 - 20 25 29N∙m
2.1 2.6kg.m
= 1822ft-lb

15 20N∙m
2.1 2.6kg.m
= 1115ft-lb

6 9/16 - 18 47 56N∙m
2.1 2.6kg.m
= 3442ft-lb

28 35N∙m
2.1 2.6kg.m
= 2026ft-lb

8 3/4 - 16 79 97N∙m
2.1 2.6kg.m
= 5872ft-lb

48 58N∙m
2.1 2.6kg.m
= 3543ft-lb

10 7/8 - 14 135164N∙m
2.12.6kg.m =
99121ft-lb

82 100N∙m
2.12.6kg.m =
6074ft-lb

12 1 1/16 - 12 182222N∙m
2.12.6kg.m =
134164ft-lb

110134N∙m
2.12.6kg.m =
8199ft-lb

14 1 3/16 - 12 217265N∙m
2.12.6kg.m =
160196ft-lb

131160N∙m
2.12.6kg.m =
96118ft-lb

16 1 5/16 - 12 274336N∙m
2.12.6kg.m =
202248ft-lb

165202N∙m
2.12.6kg.m =
121149ft-lb

20 1 5/8 - 12 335410N∙m
2.12.6kg.m =
247303ft-lb

202248N∙m
2.12.6kg.m =
149183ft-lb

1. 図 6のAに示すように、エンジンをフレームに
固定するためのブラケットを取り外す。

g0289 05

A B

図図図 6

2. 図 6のBに示すように、ギアポンプブラケット
を取り付ける先ほど取り外したボルト、ワッ
シャ、ナットを使用する。

3. ギアポンプの右側のポートにアダプタフィッ
ティング5/8 x 3/4インチ、オス と Oリングを
取り付ける図 7のA。

8
 



2     3        4     5

13  14 15

g0289 06

A

B

C

D

6   7     6       2   8       9          10

11           3     5          12

1

図図図 7

1. アダプタフィッティング5/8 x
5/8 インチ、オス

9. ギアポンププレート

2. ロックナット7/16 インチ 10. キャリッジボルト7/16 インチ

3. フランジナット 3/8-16インチ 11. ロックナット1/2 インチ

4. テンショナアーム 12. キャリッジボルト1/2 インチ

5. ボルト3/8 x 16 インチ 13. ワッシャ

6. Oリング 14. プーリ

7. アダプタフィッティング5/8 x
3/4 インチ、オス

15. 固定ねじ

8. ギアポンプ

4. ギアポンプの左側のポートにアダプタフィッ
ティング5/8 x 5/8インチ、オス と Oリングを
取り付ける 図 7のA。

5. ギアポンププレートにテンショナアームを仮
止めするボルト3/8インチ1本とフランジナッ
ト3/8インチ1個を使用する図 7のA。

注注注 ナットはまだ本締めしないでください。

6. ギアポンププレートをギアポンプアセンブリ
に取り付けるキャリッジボルト7/16インチ2
本とロックナット7/16インチ2個を使用し、
図 7のAのように取り付ける。

7. ボルトを6175N·m3.74.6kg.m = 45~55 ft-lbにト
ルク締めする。

8. ギアポンプアセンブリをブラケットに仮止め
するキャリッジボルト1/2インチ 1本とロック
ナット1/2インチ 1個、ボルト3/8インチ 1本、
フランジナット3/8インチ 1個を使用し、図 7
のBのように取り付ける。

注注注 この時点ではまだ本締めしないこと。

9. ギアポンプアセンブリにワッシャ2枚をセット
し、プーリを取り付け、このプーリを固定ねじ
5/16インチ2本で 図 7のCのように固定する。

10. プーリ2個に、図 7のDのようにベルトを取り
付ける。

11. ポンププレートに 3/8インチのラチェットでト
ルクを掛けてベルトに張りを出す。

12. 全部ナットを締めつけ、ボルトを以下のよう
にトルク締めする

• ボルト3/8 インチ 3745N·m3.74.6kg.m =
2733ft-lb

• キャリッジボルト1/4 インチ 91113N·m
9.311.5kg.m = 6783ft-lb

9
 



4
左左左側側側マママニニニホホホルルルドドドアアアセセセンンンブブブリリリををを取取取りりり
付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 T字フィッティング3/4 x 13/16 インチ

1 左側マニホルドアセンブリ

1 アダプタフィッティング5/8 x 5/8 インチ、オス

1 T字アダプタフィッティング5/8 インチ、オス

1 左マニホルドアセンブリブラケット

2 ボルト1/4 x 2インチ

2 ナット(1/4 インチ

1 ボルト5/16-18 x 3/4 インチ

1 ナット(5/16 インチ

手手手順順順

1. オイルクーラの左側にT字フィッティングが付
いていない場合は、ホースとフィッティングを
外してT字フィッティングを取り付ける 図 8。

図図図 8

1. T字フィッティング3/4 x
13/16 インチ

2. オイルクーラのチューブ

2. オイルクーラのチューブをT字フィッティン
グのポートに接続する 図 8。

3. 図 9に示すように、左側マニホルドアセンブリ
にアダプタフィッティング5/8 x 5/8インチ、
オスと T字アダプタフィッティング5/8オスを
取り付ける。

図図図 9

1. アダプタフィッティング5/8 x
5/8 インチ、オス

3. 右側マニホルドアセンブリ

2. Oリング 4. T字アダプタフィッティング
5/8 インチ、オス

4. ブラケットの上側の穴に左マニホルドアセン
ブリ用のブラケットを取り付けるボルト5/16 x
3/4インチ1本とフランジナット5/16インチ1
個を使用する図 10。

10
 



図図図 10

1. ボルト1/2 x 4 インチ 4. フランジナット ( 1/4 インチ )

2. ブラケット 5. フランジナット ( 5/16 in )

3. 左側マニホルドアセンブリ 6. ボルト5/16 x 3/4 インチ

5. 先ほどラジエターファンのシュラウドから取
り外したボルト類を使用して、ブラケットの
下部を固定する。

6. ブラケットに左マニホルドアセンブリを取り
付けるボルト1/4 x 2インチ2本とナット2個を
使用する図 10。

5
油油油圧圧圧オオオイイイルルルフフフィィィルルルタタタををを取取取りりり付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 フィルタのヘッド

2 ボルト1/4 インチ

1 アダプタフィッティング5/8 x 3/4 インチ、オス

1 油圧フィルタ用ブラケット

1 T字フィッティング5/8 x 5/8 x 3/4 インチ、オス

1 ボルト1/2 x 4 インチ

1 ナット(1/4 インチ

1 キャリッジボルト5/16 x 1-2/4 インチ

1 フランジナット ( 5/16 in )

1 リレー

1 六角ヘッドボルト

1 六角ナット

手手手順順順
1. 図 11のAに示すように、フィルタヘッドアセン

ブリにT字フィッティング 5/8 x 5/8 x 3/4イン
チ、オス、アダプタフィッティング 5/8 x 3/4
インチ、オス、Oリングを取り付ける。

図図図 11

1. T字フィッティング5/8 x 5/8
x 3/4 インチ、オス

4. フィルタヘッド用ブラケット

2. フィルタのヘッド 5. ボルト1/4 インチ

3. アダプタフィッティング5/8 x
3/4 インチ、オス

2. フィルタヘッドをブラケットに取り付けるボ
ルト1/4インチ2本を使用し、図 11のBのよう
に取り付ける。

11
 



注注注 2014年以前のモデルでは、矢形の切込みの
ない幅広のブラケットを使用してください。

3. 図 12に示すように油圧フィルタアセンブリを
フレームに取り付ける。

図図図 12

1. キャリッジボルト5/16-18 x
2-1/4 インチ

4. フィルタヘッド用ブラケット

2. フランジナット5/16 インチ 5. ナット(1/4 インチ

3. ボルト1/4-20 x 2 インチ 6. フィルタのヘッド

4. 図 13のようにリレーを取り付ける。

図図図 13

1. 六角ボルト 3. リレー

2. 六角ナット

6
右右右側側側マママニニニホホホルルルドドドアアアセセセンンンブブブリリリををを取取取りりり
付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 右側マニホルドアセンブリ

2 T字アダプタフィッティング 5/8 インチ、オス

1 右マニホルドアセンブリブラケット

4 ナット(1/4 インチ

2 ボルト16/2 x 3-5/4 インチ

4 ボルト1/4 x 3/4 インチ

2 スペーサ

手手手順順順

1. ブラケットを取り付けるラジエターのオー
バーフロータンク用ブラケットから取り外し
たボルト1/4 x 3/4インチ2本とナットを使用
する図 14。

図図図 14

1. ロックナット1/4 インチ 3. ラジエターのオーバーフ
ロータンク用ブラケット

2. ボルト1/4 x 3/4 インチ

2. 図 15に示すように、マニホルドバルブにT字
フィッティング 2個 をOリングと共に取り付
ける。

12
 



図図図 15

1. 字フィッティング 3. マニホルドバルブ

2. リング

3. マニホルドアセンブリ用のブラケットの上か
らラジエターのオーバーフロータンク用ブラ
ケットを取り付けるボルト1/4 x 3/4インチ2本
とナット1/4インチ2個を使用して図 16のよう
に取り付ける。

図図図 16

1. マニホルドアセンブリブラ
ケット

5. スペーサ

2. ラジエターのオーバーフ
ロータンク用ブラケット

6. マニホルドアセンブリ

3. ボルト1/4 x 3/4 インチ 7. ナット5/16-18 インチ

4. ナット1/4-20 インチ 8. ボルト16/2 x 3-5/4 インチ

4. ボルトを1012N·m2.12.6kg.m = 89ft-lbにトルク
締めする。

5. ブラケットにマニホルドアセンブリを取り付け
るボルト5/16 x 2 -3/4インチ2本、スペーサ個、
ナット2個を使って図 16のように取り付ける。

6. ボルトを2025N·m2.12.6kg.m = 1518ft-lbにトル
ク締めする。

7
バババルルルクククヘヘヘッッッドドドアアアセセセンンンブブブリリリををを取取取りりり付付付
けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 バルクヘッドプレート

2 バルクヘッドナット大

2 バルクヘッドナット小

1 クイックカップリング用フィッティング 1/2 インチ・メス x
1/2 インチ・オス

2 バルクヘッドユニオン 2.57 インチ

1 バルクヘッドカップラ 4.02 インチ

1 バルクヘッドニップル3.84 インチ

1 クイックカップリング用フィッティング1/2 x 1/2 インチ、
メス

1 ボルト

2 フランジナット3/8インチ

1 90° フィッティング3/8 x 3/8 インチ、オス

1 90° フィッティング3/8 インチ・メス x 3/8 インチ・オス x
3/4 インチ・ホースバーブ

1 45° フィッティング

手手手順順順

1. 図 17に示すように、バルクヘッドプレートに
各フィッティングを取り付ける。

13
 



図図図 17

1. バルクヘッドユニオン2.57
インチ

7. バルクヘッドニップル3.84
インチ

2. クイックカップリング用フィッ
ティング1/2 インチ・メス x
1/2 インチ・オス

8. バルクヘッドカップラ4.02
インチ

3. バルクヘッドナット小 9. フランジナット3/8 インチ

4. バルクヘッドプレート 10. バルクヘッドアセンブリ

5. クイックカップリング用フィッ
ティング1/2 x 1/2 インチ、
メス

11. ボルト

6. バルクヘッドナット大

2. バルクヘッドプレートをフレームに仮止めす
るUボルト本とフランジナット3/8インチ2個
を使用し、図 17のCに示すように取り付ける。

3. 90°フィッティング 3/8 x 3/8インチ、オスを、
90°フィッティング 3/8インチ・メス x 3/8イ
ンチ・オス x 3/4インチ・ホースバーブに、図
18のAのように取り付ける。

図図図 18

4. 機体右側の油圧タンクの後部にある既存のエ
ルボフィッティングを取り外し、90°フィッ
ティングとアダプタを取り付けてホースを接
続する。図 18のBを参照。

5. 運転席を倒して、45°フィッティングを図 19の
ように取り付ける。

図図図 19

1. 45° フィッティング

14
 



8
スススイイイッッッチチチををを取取取りりり付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 PTO スイッチ

2 ロッカースイッチ

1 デカル

手手手順順順

1. コントロールパネル上の、スイッチを取り付
ける場所の裏側に付いているタブ3枚を取り
除く 図 20。

図図図 20

2. コントロールパネルに貼ってあるデカルに同
じ穴を開ける図 20。

3. 図 20のようにデカルとスイッチを取り付け
る。

9
ホホホーーースススとととワワワイイイヤヤヤハハハーーーネネネスススををを取取取りりり付付付
けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

1 油圧ホースA

1 油圧チューブB

2 油圧ホースC

1 油圧チューブD

1 油圧チューブE

1 油圧ホースF

1 油圧チューブG

1 油圧チューブH

1 油圧チューブI

1 温度センダー

1 ワイヤハーネス

3 ケーブルタイ

1 油圧フィルタ

ホホホーーースススののの配配配設設設ををを行行行ううう

図 21を参考にしながら油圧の配管を進めてくだ
さい。

図図図 21

1. 油圧ホースA 6. 油圧ホースF
2. 油圧チューブB 7. 油圧チューブG
3. 油圧ホースC2本 8. 油圧チューブH
4. 油圧チューブD 9. 油圧チューブI
5. 油圧チューブE

15
 



1. ホース、チューブ、フィッティングおよびそ
のねじ部分バリや傷、異物の付着などがない
ことを確認してください。

2. ホースやチューブのスリーブの端面が、その
取り付け先のフィッティングについているOリ
ングに密着するようにして、ホースやチュー
ブをフィッティングのボディ部にぴったりと
当てる。

3. スイベルナットをフィッティングに手締めす
る。ホース或いはチューブをレンチで押さえ
ながら、トルクレンチでスイベルナットを下
の表に示す値までトルク締めする。

注注注 オフセットレンチクローフットは使用しな
いでください。

フィッティングのサ
イズ

ホースやチューブの
ねじ山サイズ

トルク

4 9/16 - 18 25 29N∙m
2.1 2.6kg.m =
1822ft-lb

6 11/16 - 16 37 44N∙m
2.1 2.6kg.m =
2733ft-lb

8 13/16 - 16 51 63N∙m
2.1 2.6kg.m =
3747ft-lb

10 1 - 14 82 100N∙m
2.1 2.6kg.m =
6074ft-lb

12 1 3/16 - 12 116 142N∙m
2.1 2.6kg.m =
85105ft-lb

16 1 7/16 - 12 150 184N∙m
2.1 2.6kg.m =
110136ft-lb

20 1 11/16 - 12 190 233N∙m
2.1 2.6kg.m =
140172ft-lb

1. 図 22に示すように、油圧ホースHを、フィル
タヘッドアセンブリのアダプタフィッティン
グ5/8 x 3/4インチ、オス から、バルクヘッ
ドアセンブリのバルクヘッドニップル3.84イ
ンチ に取り付ける。

図図図 22

1. 温度センダー 2. 油圧チューブH

2. 図 22に示すように、温度センダーを油圧チュー
ブHの上側ポートに取り付ける。

16
 



3. 図 23に示すように、油圧ホースBを、右側マニ
ホルドアセンブリのT字アダプタフィッティ
ング 5/8インチ、オス から、バルクヘッド
アセンブリのバルクヘッドカップラ 4.02イン
チ に取り付ける。

図図図 23

1. 油圧チューブB

4. 45°フィッティングからの油圧ホースFを、バ
ルクヘッドアセンブリのクイックカップリン
グフィッティング 1/2 x 1/2インチ、メスにあ
るバルクヘッドユニオン 2.57インチ に図 24の
ように取り付ける。

注注注 このホースを、可動部から離して機体に
ケーブルタイで固定する。

図図図 24

1. 油圧ホースF

5. 90°フィッティング3/8 x 3/8インチ、オスから
の油圧ホースAを、バルクヘッドアセンブリの
クイックカップリングフィッティング 1/2イン
チ・メス x 1/2インチ・オス のバルクヘッドユ
ニオン2.57インチに図 25のように取り付ける。

図図図 25

1. 油圧ホースA

6. 図 26に示すように、油圧ホースEを、右側マニ
ホルドアセンブリのT字アダプタフィッティン
グ 5/8インチ、オス に取り付ける。

図図図 26

1. 油圧チューブE

7. 図 27に示すように、もう5本の油圧ホースC
を、左側油圧マニホルドアセンブリのT字アダ
プタフィッティング 5/8インチ、オス から、
ギアポンプアセンブリのアダプタフィッティ
ング 5/8 x 5/8インチ、オス に取り付ける。

17
 



重重重要要要 ホホホーーースススががが燃燃燃料料料フフフィィィルルルタタタのののエエエッッッジジジににに当当当たたた
らららななないいいよよようううににに上上上側側側のののフフフィィィッッッテテティィィンンングググををを回回回しししててて
調調調整整整しししてててくくくだだださささいいい。。。

図図図 27

1. 油圧ホースC 2. このフィッティングを調整し
てホースが燃料フィルタに
当たらないようにする

8. 図 28に示すように、油圧ホースCを、フィル
タヘッドアセンブリのT字フィッティング 5/8
x 5/8 x 3/4インチ、オス から、ギアポンプア
センブリのアダプタフィッティング 5/8 x 3/4
インチ、オス に取り付ける。

図図図 28

1. 油圧ホースC

9. 図 29に示すように、油圧ホースDを、右側マ
ニホルドアセンブリのT字アダプタフィッティ
ング 5/8インチ、オス から、左側マニホルド
アセンブリのT字アダプタフィッティング 5/8
インチ、オス に取り付ける。

図図図 29

1. 油圧チューブD

10. 図 30に示すように、油圧ホースIを、右側マニ
ホルドアセンブリのアダプタフィッティング
5/8 x 5/8インチ、オス から、左側マニホルド
アセンブリのT字アダプタフィッティング 5/8
インチ、オス に取り付ける。

図図図 30

1. 油圧チューブI

11. 図 31に示すように、油圧ホースGを、フィル
タヘッドアセンブリのT字フィッティング 5/8
x 5/8 x 3/4インチ、オスから、ラジエターファ
ンのシュラウドの近くのT字フィッティング
3/4 x 13/16インチ に取り付ける。

18
 



図図図 31

1. 油圧チューブG

12. バルクヘッドプレートの油圧フィッティング
にキャップを嵌める。

19
 



ワワワイイイヤヤヤハハハーーーネネネスススををを配配配設設設すすするるる

1. ワイヤハーネスを図 32のように配置する。

図図図 32

2. 図 33のように、ケーブルタイ3本で固定する。

図図図 33

3. バルクヘッドアセンブリのUボルトのナット
を締め付ける。

4. 油圧オイルフィルタとラジエターのオーバー
フロータンクを取り付ける。

5. ファンシュラウド、ラジエターブラケット、
バッテリートレイ、バッテリー、フードアセ
ンブリを取り付ける。

20
 



メメメモモモ

 



メメメモモモ

 



メメメモモモ

 



 


	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 マシンの準備を行う 
	2 ファンスペーサとプーリを取り付ける
	3 ギアポンプアセンブリを取り付ける
	4 左側マニホルドアセンブリを取り付ける
	5 油圧オイルフィルタを取り付ける
	6 右側マニホルドアセンブリを取り付ける
	7 バルクヘッドアセンブリを取り付ける
	8 スイッチを取り付ける
	9 ホースとワイヤハーネスを取り付ける




